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Lundi a Vendredi / Monday to Friday / Montag bis Freitag

63| Direction / Richtung Lipsheim Gare

CAMPUS D'ILLKIRCH 505/ 535 605 635 701| 731| 741 751| 801 811 821 831 841 851 901| 921| 951{1021/1051|1121/1151|1225|1258| 13 30| 1400| 14 30| 1500/ 1530/ 1553|16 22|16 38| 16 52| 17 08| 17 22| 17 38| 17 53| 18 09| 18 23| 18 39| 18 53| 19 26| 20 00
ILLKIRCH PARC D'INNOVATION 510/ 540| 610| 640| 707| 737\ 747\ 757| 807| 817| 827 837| 847 857| 907| 926 956/1026/ 1056|1126 1156/1230{1303| 1335|1405 14 35/ 1505/ 1535/ 1558|1627 16 43|16 5717 13|17 27|17 43/ 17 58| 18 14| 18 28| 18 44| 18 58| 19 31| 20 05
HETZLADER 516 546| 616| 646| 714| 744 814 844 904 933/1003/1033| 1103|1133 1203| 1237|1310/ 13 42| 14 12| 14 42| 15 12| 15 42| 16 05| 16 35 1705 1735 1806 18 36 1905/1937/20 11
HIESELRAIN 519| 549| 619| 649 717| 747 817 847 907 93611006/ 10 36| 11 06| 11 36| 1206|1240/ 13 13| 1345/ 14 15| 14 45/ 1515/ 15 45| 16 08| 16 38 17 08 17 38 1809 1839 1908/ 1940/ 20 14
CRESSIER CHATEAU D’EAU 521) 551| 621| 651| 720] 750 820 850 910 93910091039 11 09| 11 39| 1209| 1243| 13 16| 13 48| 14 18| 14 48| 15 18| 15 48| 16 12| 16 42 1712 17 42 1813 1843 19111942/ 20 16
LIPSHEIM GARE 526 556| 626 656 725 755 825 855 915 9441101411044 1114/ 1144]12 14| 1248/ 1321|1353/ 14 23/ 14 53| 15 23| 15 53| 16 17| 16 47 1717 17 47 1818 1848 1916/ 1947|120 21
DEPARTS tex DE LA GARE DE FEGERSHEIM - LIPSHEIM | 5 34 632 707, 735/ 805 834 904 1153 1823 1852

ARRIVEES Zex EN GARE DE STRASBOURG 547 644| 719 747| 818 847 919 1203 18 32 1903

63 Direction / Richtung Campus d'lllkirch

DEPARTS tex DE LA GARE DE STRASBOURG 655 707 1601 1707 17 37 1807 18 40

ARRIVEES ¢ex EN GARE DE FEGERSHEIM - LIPSHEIM 703 719 1613 1719 17 49 1819 18 51

LIPSHEIM GARE 532 602| 632/ 707| 723] 730 800 830| 900/ 922| 952| 1022| 1052| 1122| 11 55| 1228/ 1301| 1331| 1401| 1431| 1501| 1531| 16 00| 16 22 16 52 1723 1753 1823 1858| 1926| 19 54| 20 25
CRESSIER CHATEAU D'EAU 536 606 636 712 728| 735 805 835 905/ 927| 957/1027| 1057 1127| 1200| 1233| 1306| 13 36| 14 06| 14 36| 1506| 1536| 16 05| 16 27 16 57 1728 17 58 1828 1902| 19 30| 1958 20 29
HIESELRAIN 540, 610/ 640| 717| 733| 740 810 840/ 910/ 931/1001 1031/ 1101 1131| 1204| 1237| 1310| 1340| 14 10| 14 40| 1510| 1540| 16 09| 16 31 1701 17 32 1802 1832 1906| 19 34| 2002| 20 33
HETZLADER 543 613| 643 7200 736| 743 813 843| 913| 934/ 1004) 1034 1104 1134| 1207| 1240| 13 13| 1343| 14 13| 1443| 1513| 1543| 16 12| 16 34 17 04 17 35 1805 1835 1909/ 19 37| 2005/ 20 36
ILLKIRCH PARC D'INNOVATION 549 619 649| 726 742| 749 759| 819 829| 849 919/ 940| 1010/ 1040| 1110/ 1140| 1213| 1246| 1319| 1349| 1419| 1449| 1519| 1549| 16 18| 16 40| 16 56| 17 10| 17 26| 17 41| 17 56| 18 11| 18 26| 18 41| 18 56| 1915| 1943| 20 11| 2042
CAMPUS D'ILLKIRCH 554 624| 655 732| 748 755 805/ 825/ 835 855 924 945 1015/ 1045| 1115 1145/ 1219) 1252| 13 25| 13 55| 14 24| 14 54| 1524| 1555| 16 25| 16 47| 17 03| 17 17| 17 33| 17 48| 1803| 18 18| 18 33| 1847| 1902| 1921 1948| 20 16| 2047

En raison de modifications pouvant intervenir
dans les horaires de la SNCF en cours d'année, certaines
correspondances sont susceptibles de ne plus étre assurées,
plus d'information sur www.ter.sncf.com/grand-est.

During the year, train times might change, therefore
the schedules given here might as well not be accurate,
more information at www.ter.sncf.com/grand-est.

Der Zugfahrplan kann im Jahr gedndert werden.
Deshalb kénnen wir manche Verbindungen nicht garantieren,
mehr Information unter www.ter.sncf.com/grand-est.

Seules les correspondances entre les trains et les bus
de la ligne 63 dont le temps d'attente est compris
entre 4 et 12 minutes sont indiquées.

Only connections between trains and line 63 busses
for which the waiting time is between 4 and 12 minutes
can be found in this leaflet.

Nur Verbindungen zwischen Ziigen und Stadtbusse der Linie 63
mit Wartezeit zwischen 4 und 12 Minuten sind angegeben.
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ily a Taxibus

Tous les jours en soirée, la desserte d'Eschau, Fegersheim et Lipsheim
est assurée par un TAXIBUS.
Départs station Baggersee a 20h15 - 20h45 - 21h45 - 22h45 - 23h45.
Renseignements - ALLO CTS 03 88 77 70 70.

Daily during the evening, Eschau, Fegersheim and Lipsheim is served
by a TAXIBUS.
Departures from the Baggersee station at 8.15 pm - 8.45 pm - 9.45 pm
10.45 pm - 11.45 pm.
Information — ALLO CTS 03 88 77 70 70.

Eschau, Fegersheim und Lipsheim wird jeden Abend
von einem TAXIBUS angefahren.
Abfahrt von der Haltestelle Baggersee um 20.15 Uhr - 20.45 Uhr -
21.45 Uhr - 22.45 Uhr - 23.45 Uhr.
Auskunft - ALLO CTS 03 88 77 70 70.

contacts

Contacts / Kontakte

www.cts-strasbourg.eu

SERVICE CLIENTELE

Customer service / Kundendienst

CTS - 14 rue de la Gare aux Marchandises
CS - 15002

67035 Strasbourg Cedex 2

AGENCE CTS

CTS shop

Verkaufsstelle CTS

9 place Saint Pierre le Vieux
(station tram Alt Winmarik)
(Alt Winmarik tram station)
(StraBenbahn Alt Winmarik)

ALLOCTS 038877 7070
www.cts-strasbourg.eu

ALLO CTS 03 88 77 70 70
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ﬁ Ou acheter votre tifre de transport ?
~7

B Relais CTS

Retrouvez l'ensemble des points de vente
sur www.cts-strasbourg.eu ou flashez
ce QR Code

1idn,

Tous les points de vente proches sont identifiés sur chaque horaire affiché aux arrés.
B Distributeurs automatiques stations fram/Bus G

B Guichets automatiques Crédit Mutuel
(Liste complete sur www.cts-strasbourg.eu)

B Agence CTS - 9 place Saint Pierre le Vieux
o du lundi au vendredi de 8h30 @ 19h e le samedi de 9h00 & 17h00

B Agence en ligne sur www.cts-strasbourg.eu
B Application mobile CTS depuis votre Smartphone

Calculez votre temps de trajet

Comptez 1 min 30 entre deux stations Tram/Bus G, et 2 min enire deux arréfs Bus.

Téléchargez votre fiche horaire & I'arrét

Vous pouvez télécharger et imprimer votre fiche horaire a I'arét en vous connectant sur
www.cts-strashourg.eu.

e Vos horaires en temps réel

StrasPlus

Repérez le fréfle Strasplus a votre arrét de bus ou tram, tapez, touchez ou flashez depuis votre
mobile (smartphone ou téléphone équipé de la technologie sans contact - NFC) et connaissez
les horaires de passage des prochains bus ou tram @ I'arrét ou vous vous frouvez.

Appli CTS

Consultez I'horaire de passage en femps réel d 'arrét de votre choix, a la minute prés.

ﬁ Where do | buy fravel tickets?
A

B Selling points:

You can find all our sales outlets at
www.cts-strasbourg.eu or by scanning
this QR Code

Al nearby sales outlets are identified on each timetable posted at stations.
B Automatic distributors in tram or BRT stations

B Crédit Mufuel ATM (Full list on www.cfs-strasbourg.eu)

B CTS shop - 9 place Saint Pierre le Vieux
 Monday to Friday 8.30am-7pm e Saturday 9am-5pm

B Online Store on www.cts-strasbourg.eu
B CTS mobile application from your Smartphone

Calculate your journey time

Allow 1% minutes between two Tram or BRT stations and 2 minutes befween two Bus sfops.

Download your timetable at the station

Download and print out your fimetable of the station by connecfing fo our website
www.cts-strashourg.eu.

[58) fooime

StrasPlus

At each stop in the network, you can find out when the next bus or tram is coming in real time.
Find the StrasPlus cloverleaf at your stop, fype, touch or flash with your mobile (Smartphone or
telephone with NFC technology) and find out the times of the next buses or frams.

Appli CTS
Get the times at the sfop of your choice, accurate to within a minufe.

Alle Verkaufsstellen finden Sie unter
www.cts-strasbourg.eu oder, indem Sie
den QR-Code scannen.

Alle Verkaufsstellen in Inrer Ndhe finden Sie auf den Fahrpldnen an den Halfestellen.

B Fahrscheinautomaten an den Haltestellen von Tram und BRT
(Bus Rapid Transfer)

B Geldautomaten des Crédit Mutuel
(vollstdndige Liste auf www.cts-strasbourg.eu)

B \Verkaufsstelle CTS - 9 place Saint Pierre le Vieux
 Montag-Freitag von 8:30 bis 19:00 Uhr e Samstag von 9:00 bis 17:00 Uhr

B Online - Shop auf www.cfs-sfrasbourg.eu
m CTS Handy App auf Smartphones

Berechnen Sie |hre Fahrizeit

Rechnen Sie mit 1 %2 Minuten Fahrzeit zwischen zwei Tram- oder BRT-Haltestellen und mit
2 Minuten Fahrzeit zwischen zwei Bushaltestellen.

Downloaden Sie den Fahrplan fir Ihre Haltestelle

Besuchen Sie unsere Website www.cts-strashourg.eu und laden Sie den Fahrplan fiir Ihre
Halfestelle zum Ausdrucken herunter.

e Echtzeit

StrasPlus

An jeder Halfestelle konnen Sie die néichste Ankunfiszeit lhres Busses oder Ihrer StraBenbahn
in Echtzeit anzeigen lassen. Suchen Sie das Kleeblatt StrasPlus an Ihrer Haltestelle. Ein Tippen,
eine Beriihrung oder ein Abfotografieren mit dem Handy (Smartphone oder NFC-fihiges
Mobiltelefon), und schon erhalten Sie die Fahrpldne der folgenden Busse oder StraBenbahnen
an der Haltesfelle, an der Sie sich gerade befinden.

Appli CTS
Sehen Sie die Fahrzeiten an der Haltesfelle Ihrer Wahl, auf die Minute genau.

|63 Direction / Richtung Lipsheim Gare

815 845 915 9451015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415
820 850 920 9501020 1050 1120 1150 1220 1250 1320 1350 1420
826 85 926 9561026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426
829 859 929 9591029 1059 1129 1159 1229 1259 1329 1359 1429
832 902 9321002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432
837 907 9371007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437

CAMPUS D'ILLKIRCH

ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
HETZLADER

HIESELRAIN

CRESSIER CHATEAU D'EAU
LIPSHEIM GARE

505

52

545
550
556
559
601
606

615
620
62
629
631
636

645
650
656
659
701
706

715
720
72
729
732
737

|63 Direction / Richtung Campus d'llikirch

845 915 94510151045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415 1445
849 919 949 1019 1049 1119 1149 1219 1249 1319 1349 1419 1449
853 923 9531023 1053 1123 1153 1223 1253 1323 1353 1423 1453
856 926 956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456
902 9321002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502
907 9371007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507

LIPSHEIM GARE

CRESSIER CHATEAU D'EAU
HIESELRAIN

HETZLADER

ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
CAMPUS D'ILLKIRCH

535
539
543
546
552
557

615
619
623
626
632
637

645
649
653
656
702
707

715
719
723
72
732
737

745
749
753
756
802
807

815
819
823
82
832
837

1445 1515 1545 16 15 1645 17 15 1745 18 15 1845 1915 1945
1450 1520 1550 1620 1650 1720 1750 1820 18 50 1920 19 50
1456 1526 1556 1626 1656 17 26 17 56 1826 18 56 1926 19 56
1459 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1929 1959
1502 1532 1602 1632 1702 17 32 1802 1832 1902 1931 2001
1507 1537 1607 16 37 1707 17 37 1807 18 37 1907 19 36 2006

1515 1545 1615 1645 1715 1745 1815 1845 1915 1945 2015
1519 1549 1619 1649 1719 1749 1819 1849 1919 1949 2019
1523 1553 1623 1653 1723 1753 1823 1853 1923 1953 2023
1526 1556 1626 16 56 17 26 17 56 18 26 18 56 19 26 19 56 20 26
1532 1602 1632 1702 1732 1802 1832 1902 1932 2002 2032
1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2037

Dimanche et jours fériés / Sunday and public holidays / Sonn- und Feiertage
|63 Direction / Richtung Lipsheim Centre

CAMPUS D'ILLKIRCH

ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
HETZLADER

HIESELRAIN

CRESSIER CHATEAU D'EAU
LIPSHEIM GARE

LIPSHEIM CENTRE

930/1030
93410 34
940/1040
943/1043
9461046
952/1052
955/1055

1130
1134
1140
1143
1146
1152
1155

1230
1234
1240
1243
1246
1252
1255

1330
1334
1340
1343
1346
1352
1355

1430
1434
1440
1443

1530|1645
153416 49
1540|1655
1543|1658
1546|1701
1552|1707
155517 10

17 45|18 45| CAMPUS D'ILLKIRCH

17 49|18 49| ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
17 55|18 55| HETZLADER

17 58|18 58| HIESELRAIN

180119 01| CRESSIER CHATEAU D’EAU

18 07|19 07| LIPSHEIM GARE

18 10/19 10| LIPSHEIM CENTRE

|68 Direction / Richtung Campus d'llikirch

LIPSHEIM CENTRE

LIPSHEIM GARE

CRESSIER CHATEAU D'EAU
HIESELRAIN

HETZLADER

ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
CAMPUS D'ILLKIRCH

1000|1100
1003/1103
1007|1107
10111111
101411114
1020{1120
1025/1125

1200
1203
1207
1211
1214
1220
1225

1300
1303
1307
131
1314
1320
1325

1400
1403
1407
1411
1414
1420
1425

1500
1503
1507
1511
1514
1520
1525

161517 15
1618|1718
162217 22
162617 26
162917 29
16 35{17 35
16 40|17 40

18 15/19 15| LIPSHEIM CENTRE

18 18|19 18| LIPSHEIM GARE

18 22|19 22| CRESSIER CHATEAU D'EAU

18 26|19 26| HIESELRAIN

18 29|19 29| HETZLADER

18 3519 35| ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
1840119 40| CAMPUS D'ILLKIRCH

N

CAMPUS D'ILLKIRCH

ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
HETZLADER

HIESELRAIN

CRESSIER CHATEAU D'EAU
LIPSHEIM GARE

LIPSHEIM GARE

CRESSIER CHATEAU D'EAU
HIESELRAIN

HETZLADER

ILLKIRCH PARC D'INNOVATION
CAMPUS D'ILLKIRCH

Le dimanche et les jours fériés
la ligne 63 dessert également Lipsheim Centre

On Sundays and public holidays,
route 63 also serves Lipsheim Centre

An sonn-und Feiertagen bedient
die Linie 63 auch Lipsheim Centre

Robertsau Boeckiin
Campus dlkirch
Lipsheim Centre

62 faffonstaden Digue
Geispolsheim Gare

i
TN fjare des Sports 1 T Lingolshaim i

Campus d'lkirch
Lingolsheim Alouettes

L) vélopare
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Lycée Gutenberg R4} Faculté [V} Schuman
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Rue des Vignes
Collége
Les Roseaux

Rhin

Geispolsheim

Arréts accessibles aux personnes a mobilité réduite
dans les deux sens

dans un seul sens

IIIklrch Parc
’Innovatlon

llkirch-

au

Graffenstaden

L2.com 03-2017

b Tramway

é} LIGNE ACCESSIBLE / DISABLED ACCESS / BARRIEREFREIE LINIE

Tous les bus qui circulent sur cette ligne sont dotés de planchers bas et/ou sont
équipés de palettes spéciales pour permettre I'acces & bord des personnes & mobi-
lité réduite.

Cependant, seuls certains arréts permettent d’utiliser ces équipements. lls sont
signalés par des petits symboles sur le schéma de ligne présent dans cette fiche
horaire.

All buses on this bus route have low boarding platforms for disabled access.

This bus line has disabled access, however only specific stops are suitable for
the disabled access equipment. These stops are indicated by symbols; you can find
them on the line diagram in this fimetfable.

Auf dieser Linie fahren nur Niederflurbusse, um Menschen mit Behinderung den
Einstieg zu erleichtern.

Diese Buslinie ist fir Gehbehinderte zugéinglich. Die Niederflurtechnik kann jedoch
nicht an allen Haltestellen genutzt werden. Die enfsprechenden Haltestellen sind
auf dem Linienplan dieses Fahrplanauszugs mit kleinen Symbolen gekennzeichnet.




